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SYS-Test 
Team:
Club:
Datum/ Date du test:

Teilnehmer / participants:

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Circle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Line
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Block
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	2 Spoke Wheel
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	V-Inters. /
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Jeder Läufer muss während dem Test mind. 3 Elemente laufen.

Chaque patineur doit patiner au moins 3 éléments pendant le test.

